Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que determine ao setor

competente a realização de operação tapa-buracos no Bairro Laranjeiras II (antigo

Inocoop):

1- Rua Padre Clemente Baltus (Rua 30);

2- Rua Dr. Antonio Paiva Azevedo (Rua 31);

3- Rua José Inocêncio de Camargo Lima Filho (Rua 32).

Já foi solicitada a realização de operação tapa-buracos nas ruas Simão

Calil (Rua 29) e Rua 33 (Ofício nº 79/2017).

Também é necessária a realização de operação tapa-buracos no Jardim

das Paineiras I e II:

1- Rua Juracyr Longhitano (Rua 1);

2- Rua Archimedes Giglio (Rua 2);

3- Rua Padre Fernando Lourenço (Rua 3) e

4- Rua Rita Ferrari Bertolette (Dona Ritinha - Rua 0).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 66/2017

Recebida em 20/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..